
 
BONUS o.p.s., Jáchymova 478/III., Jindřichův Hradec 

 
 

Odměna za nejlepší studijní výsledky ve školním roce 2024/2025 
 

Na zasedání Správní rady dne 24. listopadu 2022 byla jednomyslně odhlasována 
výše jednorázového stipendia platná od školního roku 2022/2023 za těchto 
pravidel:  
- Soutěž o nejlepší studijní výsledky bude vyhlašována pro každý školní rok 

zvlášť.  
 
- Vyhlašování výsledků soutěže proběhne vždy ke konci pololetí každého 

školního roku a zároveň s vydáním vysvědčení bude vyplacena finanční 
odměna formou jednorázového stipendia. 

 
- Jediným kritériem soutěže je dosažený studijní průměr v hodnoceném 

pololetí, přičemž žádný z hodnocených předmětů nesmí být klasifikován 
stupněm dostatečně nebo nedostatečně. 

 
- Vyplácení jednorázového stipendia je též podmíněno zaplacením příspěvků 

do BONUSU o.p.s., výše příspěvku na studenta je ve školním roce 600 Kč. 
 

- U maturitní zkoušky s vyznamenáním je odměnou finanční částka 1000,-- Kč 
 

Výše jednorázového stipendia platná ve školním roce 2024/2025 
 

Období 
Studijní průměr 

1,00 – 1,20 1,21 – 1,35 1,36 – 1,50 1,51 – 1,80 

      I. pololetí 2 500 Kč 2 000 Kč 1 500 Kč 1 000 Kč 

      II. pololetí 2 500 Kč 2 000 Kč 1 500 Kč 1 000 Kč 

      I. a II. pol. prémie 500 Kč 
při prospěchu s 
vyznamenáním 

prémie 500 Kč 
při prospěchu s 
vyznamenáním 

prémie 500 Kč  
při prospěchu s 
vyznamenáním 

 

 
V případě prospěchu s vyznamenáním po celou dobu studia se na konci  
4. ročníku ve druhém pololetí zvyšuje cílová částka o jednorázovou prémii. 
  

Prémie při dosažení prospěchu s vyznamenáním po celé 4 roky studia v obou 
pololetích 

 

Studijní průměr  1,00 - 1,50 

Výše jednorázové prémie  2 000 Kč 

  
 
 
Dne 1. 9. 2024                                                                                               Věra Kopalová 
                                                                                                                        za správní radu 


